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Wyniki turnieju piłki ręcznej kobiet 

27.09.2018 r. (czwartek) 

hala Uniwersytetu Medycznego w Lublinie (ul. Chodźki 15) 

 

   

 

V LO Lublin – IX LO Lublin 3:13 (2:6) 

V LO: Czuba Natalia, Sosik Wioleta, Łupina Monika, Cieśla Anita (2), Bogusz Kinga, Wójcik Milena, 

Sosnowska Izabela, Jóźwiak Oliwia (1), Stefańczak Emilia, Ogińska Klara, Dąbrowska Alicja, Maciejewska 

Aleksandra, Zielińska Milena 

IX LO: Bobryk Małgorzata (5), Wilewska Julia, Sosińska Patrycja (3), Nowaczek Natalia (2), Kozłowska 

Klaudia (1), Bieniek Izabela, Niezgoda Agnieszka, Śmiech Zuzanna, Kowalik Weronika (1), Kaczuga 

Aleksandra (1), Chmiel Julia 

 

IV LO Biała Podlaska – ZS 5 Lublin 2:12 (1:8) 

IV LO: Szepeluk Emilia, Rzątkowska Agata, Tymińska Izabela, Adamczyk Karolina, Zajączkowska Klaudia 

(2), Hordejuk Daria, Adamczyk Nikola, Moszkowska Natalia, Marciniuk Gabriela, Jóźwuk Andżelika, 

Chmielewska Julia, Nieścioruk Kinga, Klimczuk Magdalena, Dąbrowska Ilona 

ZS 5: Kuc Klaudia (2), Tomczyk Gabriela (2), Żywot Elżbieta, Urbaś Katarzyna, Wójcik Klaudia (1), Zaręba 

Emilia, Sim Katarzyna, Suwała Ewa (1), Modzelewska Julia, Zgrzebnicka Kamila, Zając Julia (1), Chodoń 

Nadia (2), Głuch Gabriela, Kafara Aleksandra (2), Gałan Weronika, Owczaruk Julia (1) 

 

V LO Lublin – IV LO Biała Podlaska 14:8 (6:5) 

V LO: Czuba Natalia, Sosik Wioleta, Łupina Monika (3), Cieśla Anita (8), Bogusz Kinga (1), Wójcik Milena, 

Sosnowska Izabela, Jóźwiak Oliwia (2), Stefańczak Emilia, Ogińska Klara, Dąbrowska Alicja, Maciejewska 

Aleksandra, Zielińska Milena 

IV LO: Zajączkowska Klaudia (5), Chmielewska Julia, Jóźwuk Andżelika, Moszkowska Natalia, Szepeluk 

Emilia, Dąbrowska Ilona, Nieścioruk Kinga, Klimczuk Magdalena, Marciniuk Gabriela (1), Adamczyk Nikola, 

Rzątkowska Agata, Hordejuk Daria (1), Adamczyk Karolina, Tymińska Izabela (1) 
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IX LO Lublin – ZS 5 Lublin 6:15 (3:10) 

IX LO: Bobryk Małgorzata (1), Wilewska Julia (1), Nowaczek Natalia (3), Sosińska Patrycja, Kozłowska 

Klaudia, Bieniek Izabela, Niezgoda Agnieszka, Śmiech Zuzanna, Kowalik Weronika, Kaczuga Aleksandra (1), 

Chmiel Julia 

ZS 5: Kuc Klaudia (2), Tomczyk Gabriela (1), Żywot Elżbieta, Urbaś Katarzyna, Wójcik Klaudia (1), Zaręba 

Emilia (1), Sim Katarzyna (1), Suwała Ewa, Modzelewska Julia (1), Zgrzebnicka Kamila, Chodoń Nadia (3), 

Głuch Gabriela, Kafara Aleksandra (1), Gałan Weronika (1), Owczaruk Julia (1), Zając Julia (2) 

 

ZS 5 Lublin – V LO Lublin 13:4 (7:1) 

ZS 5: Kuc Klaudia (1), Tomczyk Gabriela (2), Żywot Elżbieta, Urbaś Katarzyna, Wójcik Klaudia (2), Zaręba 

Emilia, Sim Katarzyna, Suwała Ewa (1), Modzelewska Julia, Zając Julia (2), Zgrzebnicka Kamila (1), Chodoń 

Nadia, Głuch Gabriela (2), Kafara Aleksandra, Gałan Weronika (1), Owczaruk Julia (1) 

V LO: Czuba Natalia, Sosik Wioleta, Łupina Monika, Cieśla Anita (3), Bogusz Kinga (1), Wójcik Milena, 

Sosnowska Izabela, Jóźwiak Oliwia, Stefańczak Emilia, Ogińska Klara, Dąbrowska Alicja, Maciejewska 

Aleksandra, Zielińska Milena 

 

IX LO Lublin – IV LO Biała Podlaska 17:8 (8:5) 

IX LO: Bobryk Małgorzata (3), Wilewska Julia (1), Sosińska Patrycja (2), Nowaczek Natalia (9), Kozłowska 

Klaudia, Bieniek Izabela (1), Niezgoda Agnieszka, Śmiech Zuzanna, Kowalik Weronika, Kaczuga Aleksandra 

(1), Chmiel Julia 

IV LO: Zajączkowska Klaudia (3), Chmielewska Julia, Jóźwuk Andżelika, Moszkowska Natalia (2), Szepeluk 

Emilia, Dąbrowska Ilona, Nieścioruk Kinga (1), Klimczuk Magdalena, Marciniuk Gabriela, Adamczyk Nikola, 

Rzątkowska Agata, Hordejuk Daria (1), Adamczyk Karolina, Tymińska Izabela 
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M Nazwa szkoły Ilość meczy 
Ilość 

punktów 
Bramki 

1 
Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie  

(ZS 5 Lublin) 
3 6 40:12 

2 
IX LO im. Mikołaja Kopernika w Lublinie  

(IX LO Lublin) 
3 4 36:26 

3 
V LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie  

(V LO Lublin) 
3 2 21:34 

4 
IV LO im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej  

(IV LO Biała Podlaska) 
3 0 18:43 

 

 

Klasyfikacja końcowa: 

1. Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie (ZS 5 Lublin) 

2. IX LO im. Mikołaja Kopernika w Lublinie (IX LO Lublin) 

3. V LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie (V LO Lublin) 

4. IV LO im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej (IV LO Biała Podlaska) 
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Zadanie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowane  

jest przy pomocy finansowej Miasta Lublin 

 


